
 

 

  



 

 قرار إداري
تنمية المواردو الاستثمار لجنةتشكيل   

     .  المجاردة ب إدارة جمعية التنمية الأهليةإن رئيس مجلس  -

 بناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاماً. -

  م 2023/  9/ 25هـ    1445/  3/  10 الاثنينيوم  ( والمنعقد5قم )رمجلس الإدارة محضر واستناداً على قرار  -

 قرر ما يلي:
 أولاً: يتم تكليف كلا من :

 ئيساً للجنة.رسلطان زاهر محمد الشهري                                    .1

 ائب الرئيس ن                                   محمد موسى بن جراد        .2

 ضوع                                  أحمد محمد مريف البارقي  .3

 ضوع             عبدالله علي صغير الشهري                       .4

 ثانياً: اختصاصات وعمل اللجنة:
 عية.العمل على إيجاد مشاريع تحقق الاستدامة المالية للجم .1

 لجمعية.اصفة مستمرة وتزويدهم بمنجزات وأعمال والمساهمين والاتصال بهم ب ينالعناية بالمتبرع .2

 متابعة تنفيذها.ابتكار طرق تسويقية لتنمية الموارد المالية للجمعية و .3

ورفعها  تابتة ومتجددة للدخل وعمل الدراساثالبحث عن الفرص الاستثمارية الدائمة للإيجاد مصادر  .4

 للجهات المانحة والوزارة.

 لمكتبنا.ات العلاقة واصله اً هذا للجهات ذات العلاقة والأقسام ذنيبلغ قرار اً:ثالث

 ،،التوفيق، ولي والله

  الجمعية رئيس                                 
 عبدالله على صغير الشهري                 


